
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 31 ust.2 i art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do ustanawiania rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania umów, które określają zasady zwrotu 
kosztów związanych z udzielaniem pomocy o której mowa w art. 29 ust. 2 ustawy. 

2. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 49/2019 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6C4FC0-C60D-463F-9B33-529B16455953. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-09T07:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




